KopHeeBa Cocusa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

271/2025

273/2025

279/2025

309/2025

318/2025

319/2025

320/2025

331/2025

332/2025

336/2025

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

03.07.2025

11.07.2025

21.07.2025

08.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

28.09.2025

28.09.2025

30.09.2025

CBepeHusa
KopHeeBa Cocunsa AHapeeBHa
010520

30.04.2021

O6BbeKT oOueHKU

MakeTbl akUMR/[0n y4acTumsa
(akuunn)

MakeTbl akuMA/oonn yvactus
(100%-1 ponn y4actms B
yCTaBHOM KanuTtane)

MakeTbl akuMn/oonn yyactus
(100%-1 ponn y4actms B
yCTaBHOM KanuTtane)

MakeTbl akuMn/oonn y4actus
(100%-1 ponn y4acTtms B
yCTaBHOM KanuTtane)

MakeTbl akUMA/AoNn y4acTumsa
(oueHKa Tpex nakeToB
00ObIKHOBEHHbIX aKLUIA)

MakeTbl akuMn/oonn yyactus
(100%-1 ponn y4acTtums B
yCTaBHOM KanuTane)

MakeTbl akUMA/AoNn y4acTmsa
(100%-1 ponn y4acTtums B
yCTaBHOM KanuTane)

MakeTbl akUMA/AoNn y4acTumsa
(100%-1 ponn y4actus B
yCTaBHOM KanuTane)

MakeTbl akUMA/AoNn y4acTumsa
(100%-1 ponn y4acTtms B
yCTaBHOM KanuTtane)

MakeTbl akuMn/[oonn y4actusa
(akuwun)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

CnpaBepnsvBas

PbiHOYHaA

CnpaBensvBas

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepsvBas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Корнеева София Андреевна

