

# Корнеева София Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Корнеева София Андреевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010520			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
271/2025	ООО "PCO"	03.07.2025	Пакеты акций/доли участия (акции)	Рыночная	Оценка бизнеса
273/2025	ООО "PCO"	11.07.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
279/2025	ООО "PCO"	21.07.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
309/2025	ООО "PCO"	08.09.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
318/2025	ООО "PCO"	19.09.2025	Пакеты акций/доли участия (оценка трех пакетов обыкновенных акций)	Справедливая	Оценка бизнеса
319/2025	ООО "PCO"	19.09.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
320/2025	ООО "PCO"	19.09.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
331/2025	ООО "PCO"	28.09.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
332/2025	ООО "PCO"	28.09.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
336/2025	ООО "PCO"	30.09.2025	Пакеты акций/доли участия (акции)	Справедливая	Оценка бизнеса